CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV-

V/v xin thay đổi hình thức góp vốn điều lệ

bằng máy móc thiết bị tạo tài sản cố định

cho doanh nghiệp

, ngày  tháng  năm 20

Kính gửi : Chi cục HẢI QUAN

(V/v: xin điều chỉnh tên người nhận hàng)

Hiện tại  Công ty chúng tôi có nhập 1 lô hàng về              với những chi tiết như sau:

- AWB no.:

- Ten hàng:

- Số lượng:

- Trọng lượng:

- Nước xuất khẩu:

- Đến cửa khẩu nhập ngày:

Do nhầm lẫn từ phía khách hàng nước ngoài trong lúc gửi hàng nên trên AWB đã không thề hiện

tên người nhận hàng là Công chúng tôi: Công ty ........................ mà chỉ thể hiện địa chỉ là

..........................................................

Chính vì lý do trên mà Công ty chúng tôi đã không kịp nhận được lô hàng trên để làm nguyên liệu

phục vụ sản xuất.

Nhằm tránh thiệt hại cho Công ty chúng tôi, chúng tôi làm công văn này kính đề nghị Quý cơ quan

điều chỉnh nội dung Consignee trên AWB như sau:

Công ty chúng tôi cam kết những điều nêu trên là đúng, nếu có gì sai trái xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm.

      Rất mong quí cơ quan quan tâm giúp đỡ

Trân trọng kính chào !

 CÔNG TY..............................